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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0721SCF0721 Callebaut Dark Chocolate Mousse Powder Callebaut Dark Chocolate Mousse Powder 

75% Chocolate75% Chocolate

£19.21£19.21 800g bag £24.01/kg

SCF0722SCF0722 Callebaut Milk Chocolate Mousse Powder Callebaut Milk Chocolate Mousse Powder 

70% Chocolate70% Chocolate

£17.76£17.76 800g bag £22.20/kg

SCF0723SCF0723 Callebaut White Chocolate Mousse Powder Callebaut White Chocolate Mousse Powder 

58.5% Chocolate58.5% Chocolate

£19.72£19.72 800g bag £24.65/kg
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